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Bezirksliga A - Herren Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Rüsselsheim 7 5:2 42:21 92:48 744:531
2 BW Bensheim II 7 5:2 38:25 78:59 644:563
3 TSV Pfungstadt 7 5:2 34:29 78:63 672:588
4 SG Arheilgen II 7 4:3 36:27 74:64 637:594
5 Rückhand Rossdorf 7 4:3 33:30 72:70 631:645
6 TC Nauheim 7 3:4 32:31 71:69 624:615
7 BW Dudenhofen 7 2:5 28:35 65:75 590:646
8 TC Hofheim-Ried 7 0:7 9:54 26:108 380:740

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 Rückhand Rossdorf

TC Nauheim
BW Bensheim II
BW Dudenhofen

TG Rüsselsheim
TSV Pfungstadt
SG Arheilgen II
TC Hofheim-Ried

6:3
3:6
3:6
7:2

So. 16.05.2004 SG Arheilgen II
TSV Pfungstadt
TG Rüsselsheim
TC Hofheim-Ried

BW Dudenhofen
BW Bensheim II
TC Nauheim
Rückhand Rossdorf

3:6
2:7
7:2
1:8

So. 23.05.2004 TC Nauheim
BW Bensheim II
BW Dudenhofen
SG Arheilgen II

Rückhand Rossdorf
TG Rüsselsheim
TSV Pfungstadt
TC Hofheim-Ried

7:2
1:8
4:5
8:1

So. 06.06.2004 TSV Pfungstadt
TG Rüsselsheim
Rückhand Rossdorf
TC Hofheim-Ried

SG Arheilgen II
BW Dudenhofen
BW Bensheim II
TC Nauheim

5:4
7:2
2:7
2:7

So. 20.06.2004 SG Arheilgen II
BW Bensheim II
BW Dudenhofen
TSV Pfungstadt

TG Rüsselsheim
TC Nauheim
Rückhand Rossdorf
TC Hofheim-Ried

4:5
5:4
3:6
7:2

So. 27.06.2004 TG Rüsselsheim
Rückhand Rossdorf
TC Nauheim
TC Hofheim-Ried

TSV Pfungstadt
SG Arheilgen II
BW Dudenhofen
BW Bensheim II

4:5
4:5
6:3
0:9

So. 04.07.2004 SG Arheilgen II
TSV Pfungstadt
BW Dudenhofen
TG Rüsselsheim

TC Nauheim
Rückhand Rossdorf
BW Bensheim II
TC Hofheim-Ried

6:3
4:5
3:6
8:1
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