

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TG Rüsselsheim	7	5:2	42:21	92:48	744:531
2	BW Bensheim II	7	5:2	38:25	78:59	644:563
3	TSV Pfungstadt	7	5:2	34:29	78:63	672:588
4	SG Arheilgen II	7	4:3	36:27	74:64	637:594
▼ 5	Rückhand Roseldorf	7	4:3	33:30	72:70	631:645
▼ 6	TC Nauheim	7	3:4	32:31	71:69	624:615
▼ 7	BW Dudenhofen	7	2:5	28:35	65:75	590:646
▼ 8	TC Hofheim-Ried	7	0:7	9:54	26:108	380:740

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	Rückhand Roseldorf	TG Rüsselsheim	6:3
	TC Nauheim	TSV Pfungstadt	3:6
	BW Bensheim II	SG Arheilgen II	3:6
	BW Dudenhofen	TC Hofheim-Ried	7:2
So. 16.05.2004	SG Arheilgen II	BW Dudenhofen	3:6
	TSV Pfungstadt	BW Bensheim II	2:7
	TG Rüsselsheim	TC Nauheim	7:2
	TC Hofheim-Ried	Rückhand Roseldorf	1:8
So. 23.05.2004	TC Nauheim	Rückhand Roseldorf	7:2
	BW Bensheim II	TG Rüsselsheim	1:8
	BW Dudenhofen	TSV Pfungstadt	4:5
	SG Arheilgen II	TC Hofheim-Ried	8:1
So. 06.06.2004	TSV Pfungstadt	SG Arheilgen II	5:4
	TG Rüsselsheim	BW Dudenhofen	7:2
	Rückhand Roseldorf	BW Bensheim II	2:7
	TC Hofheim-Ried	TC Nauheim	2:7
So. 20.06.2004	SG Arheilgen II	TG Rüsselsheim	4:5
	BW Bensheim II	TC Nauheim	5:4
	BW Dudenhofen	Rückhand Roseldorf	3:6
	TSV Pfungstadt	TC Hofheim-Ried	7:2
So. 27.06.2004	TG Rüsselsheim	TSV Pfungstadt	4:5
	Rückhand Roseldorf	SG Arheilgen II	4:5
	TC Nauheim	BW Dudenhofen	6:3
	TC Hofheim-Ried	BW Bensheim II	0:9
So. 04.07.2004	SG Arheilgen II	TC Nauheim	6:3
	TSV Pfungstadt	Rückhand Roseldorf	4:5
	BW Dudenhofen	BW Bensheim II	3:6
	TG Rüsselsheim	TC Hofheim-Ried	8:1